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Helse- og omsorgplan for Indre Fosen kommune 2020-30. Del 1
 
2.1. Dagen helse og omsorgtjeneste. Psykisk helse og rus side 14.
 
I øverste avsnitt vil vi stryke den siste linjen. "Disse boligene..."
Vi vil tilføye - Tjenesten favner alle aldersgrupper.
Vi vil tilføye -  Gjennom individuelle samtaler arbeider vi med kartlegging, veiledning, motivasjons - og
oppfølgingsamtaler. Vi hjelper den enkelte til å mestre sin egen hverdag og sitt eget liv, samt forebygge
utvikling av psykiske lidelser. Vi drifter turgruppe og treffsted.
 
Under Organisering vil vi tilføye at Psykisk helse og rus er lokalisert ved Rissa....
Vi vil fjerne setningen om rask psykisk helse og psykolog, da dette ikke drives av kommunen men ligger
under Fosen helse IKS.
 
Psykisk helse og rus s.46
Sentrale og lokale mål.
Vi vil endre - "Gjennom å innføre krav om..."og resten av det avsnittet til følgende:
Psykisk helse og rus består av et tverrfaglig team med god kompetanse innen rus og psykisk helse.
Kommunepsykologen i vår kommune jobber ikke klinisk, men kan gi veiledning til ansatte innen helse
og oppvekst. Indre Fosen ønsker å ivareta dagens lavterskeltilbud der enn kan henvise seg selv, eller via
samarbeidende tjenester. Det inngår i tjenesten et tverrfaglig samarbeid, som vil kunne gi innbyggerne et
flerfaglig, helhetlig og koordinert tjenestetilbud.
 
Vi vil endre Utfordringsbilde.
Ta vekk første setning.
Vi vil endre avsnittet med folkehelseprofil 2019. Vi kjenner ikke igjen dette som vårt hovedutfordring
selv om det er viktig tema. Kan være dette er mer igjenkjennbart i skolehelsetjenesten. Vi vil tilføye
istedet:
Vi opplever en økt mengde henvisninger knyttet til livsutfordringer og livskriser  og flere benytter seg av
tjenesten. I tillegg ser vi en økning i depresjon og angstlidelser, med størst økning hos yngre mennesker.
(Forløp 1 - milde og kortvarige problemer.) De alvorlige og langvarige problemene (Forløp 3) krever at
vi har god tid og kompetanse for å gi nødvendig helsehjelp. Det har det siste året vært fokus på en
urovekkende økning i bruk av illegale rusmidler på ungdomsmiljøet i Fosen. Vi jobber mer og mer opp
mot mennesker med rusutfordringer. Det er behov for å bruke tid på forebyggende rusarbeid og ikke bare
drive behandling.
Vennlig hilsen Psykisk helse og rus Indre Fosen kommune


